Wylmodus Conv. Metiiildis et Edelindis convers?e. Ä. P.

Maurus Kaniiengiesser Celleranits 1776.

2do Nonas Maji 6. Dominus Statins Sparenbergb
Canouicus B. Mari« Halberstadii qui dedit 12 solides annu-
atim. Tydericus et Joannes Laici. Joannes Laicus. Fr. Joannes
Ludewich nostrje congr. senior ac cellerarius.

Nonis Maji 7. Hinricus et Hinricus nostra? Congr. Mo-
nachi. Ludolphus et Recolphus Laici. Martina et Winneka
Laie«. Martinus Abbas in Gotsaw. 1723. Obiit Reveren-
(lissimus ac Amplissiimis Dominus Placidus Abbas 42 pius

pater. l'lurimum Reveroidus ac Vencrabilis P. Slcplianus
Sinderam Senior Jubilarius Ao. 1785.

Stavo Idus Maji 8. Tydericus et Fredericus nostrje

Congr. monachi. Albertus in Hamersleve presbyter. Ger-
trudis Laica.

7timo Idus Maji 9. Joannes et Conradus presbyteri
FF. nostri. Venerabilis Domina Elisabeth Bibers Abba-
tissa Religiosissima in Hadmersleben.

Gto Idus Maji 10. Conradus presbyter in Alvelde. in

Iburg Rembertus Abbas. D. Gabeins Sclialifening Abbas in

Abdinghoff. Paderborn:c. R. P, Andreas Faber Admi-
nistrator Cnri(e Anderbcecnsis Anno 1801.

5to Idus Maji 11. Stephaaus Subdiac. nostr« Congr.
monachus. Adelheidis conv.

4to Idus Maji 12. Hinricus et Albertus presbyteri.
Erernardus Comes in Reinstein. Conradus Conv. P. Andreas

Engelken presbyter nostra3 congr. Monachus. et ultra 20.

Annos Hadmcrslebii pr;epositus.
3tio Idus Maji 13. Alvericus, Waldericus, Odalricus

et Joannes nostra^ Congr. Monachi. Lambertus Luther nostra)

Congr. Sac. et Monach. Fr. Joannes Dick. Lai. Anno 1710.

Admodum Reverendus ac Religiosissimus pater ac Dom. D.

HermannusNottmanMonaster. SS. ApostoIorumPetri et Pauli in

Badersleben pnepositus optime meritus eongr. nostra3 Sacer-
dos et Senior Venerabilis.
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2do Idus Maji 14. Joannes et Hinrieus presbyteri.

Ludolplms Conv. Walburj^'is nionaclia inchisa.

Idibiis Maji 15. Oderus Conv. Sifridns Laicus. Do-
minus Joannes Hoverninn Canonicus Ecclesijc B. Maria? Ilal-

bersfadii. qui dedit demptis aliis beneficiis 4. fiorenos in

media decima Pabsdorff.

17 Cal. lunii 16. Hinrieus in Ilsenbnrg Abbas. Eva conv.

Gertrudis Laiea. Gerardus Laieus qui dcdit 20. floren.

Doctor Wernerus Boldewin qui dedit 100 florenos i)ro censu

comparando ad subsidium halecum et memoria ejus. Joan-
nes Nöleke prior hujus monasterii.

16 Cal. Junii 17. Olricus qui dedit medium mansum in

Neindorp. Hinrieus Conv. Henricus Laicus. Adelheidis
Conv. Dominus Serrath/s j^bbas in Gladbach et congr.
nostrce per Germaniam 'prwsidens Irincipalis annis 23. 1750.